別記様式（第６条関係）

幕別町飲食店・ホテル等緊急支援事業給付金交付申請書

  年  月  日

 幕別町長 様

                申請者 住 所

                    事 業 所 名

                    代表者職氏名                ㊞

                    連 絡 先 （ 電 話 ）

 幕別町飲食店・ホテル等緊急支援事業給付金の交付を受けたいので、幕別町飲食店・ホテル等緊急

支援給付金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

１ 交付申請額  金  １００，０００円

２ 振込口座

 交付金振込先：金融機関本支店名 口 座 種 別 普 通 ・ 当 座

  銀行

農協      本店

       信金

信組      支店

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

３ 宣誓

 私は、幕別町飲食店・ホテル等緊急支援事業給付金交付要綱第３条第１項に該当しないことを宣言

します。

添付書類

○飲食店の場合

・食品衛生法による営業許可（飲食店又は喫茶店）の写し

・振込口座情報の分かる通帳の写し等

○ホテル等の場合

・ホテル等の場合：旅館業法による営業許可（ホテル又は旅館）の写し

・振込口座情報の分かる通帳の写し等